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Modulli o„qitish tizimidan ancha yillardan beri fanlarni o„rgatishda qo„llanilib 

kelishiga qaramasdan, texnik yo„nalishdagi fanlarga kam qo„llanilgan. Modul fanning 

fundamental tushunchalarini ma‟lum hodisa yoki qonun, yoki bo„lim, yoki ma‟lum bir yirik 

mavzu yoki o„zaro bog„liq tushunchalar guruhini o„z ichiga olib o„rganadi. Modulli o„qitish 

esa o„qitishning istiqbolli tizimlaridan biri hisoblanadi, chunki u odam bosh miyasining 

o„zlashtirish tizimga eng yaxshi moslashgandir. Moduli o„qitish asosi inson bosh miya 

to„qimalarining modulli tashkil etilganiga tayanadi.  o„qitishning modul tizimi haqida 

rasmiy ravishda birinchi marta, 1972 yil YuNESKOning Tokiodagi butun jahon 

kontseptsiyasida so„z yuritilgan edi. Modulli o„qitish texnologiyasi – funktsional tizimlar, 

fikrlashning neyrofiziologiyasi, pedagogik-psixologiyalarning umumiy nazariyasidan kelib 

chiqadi. 

O„.Q.Tolipov modullashgan texnologiyaning afzalligi haqida quyidagicha fikr bildirib 

o„tgan edi: “Modullashgan texnologiyaning afzalliklaridan biri – ta‟lim mazmunini tartibga 

solishdan iborat bo„lib, bunda mavjud axborotdan shundaylarinigina qat‟iylik va qunt bilan 

tanlab olish kerakki, ular davlat ta‟lim standartlari doirasida talabalar faoliyatini yetarli 

darajada muvaffaqiyatli amalga oshirish imkonini berishi lozim” [1]. 

Pedagogik olimlarning fikricha modulli o„qitish  -  o„qitishning istiqbolli tizimlaridan 

biri hisoblanadi, chunki u talabalarning bilim imkoniyatlarini va ijodiy qobiliyatlarini  

rivojlantirish  tizimiga eng yaxshi moslashgandir. Modulli o„qitish, kasbiy ta‟limning 

zamonaviy masalalarini har tomonlama yechish imkoniyatini yaratadi. Buning uchun 

modulli o„qitish texnologiyasining optimallashgan va sodda ko„rinishda ishlab chiqish 

muammosini xal etish zarur [2]. 

Modulli ta‟lim pedagogik texnologiyalarning bir turi sifatida ta‟lim jarayoniga tobora 

kengroq tatbiq etilmoqda. Modul so„zining asl ma‟nosi “modelь” (frants. modele - namuna, 

lotincha – modulus – o„lchov) shartli obraz (ko„rgazma, sxema va b.q.) ya‟ni ob‟ekt yoki 

ob‟ektli tizim ma‟nolarini bildiradi. Umumiy ma‟noda modul texnologiyasini o„qitishda 

ko„rgazmali vositalarning biri sifatida ham tushunish mumkin. 

“Modulli o„qitish” termini xalqaro tushuncha modul bilan bog„liq bo„lib, uning bitta 

ma‟nosi – faoliyat ko„rsata oladigan o„zaro chambarchas bog„liq elementlardan iborat 

bo„lgan tugunni bildiradi. Bu ma‟noda u modulli o„qitishning asosiy vositasi sifatida, 

tugallangan informatsiya bloki sifatida tushuniladi.  
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 Kasbiy tayyorgarlik sifatini aynan bo„lajak muhandislarlarni kasbiy kompetentliligini 

shakllantirish orqali oshirish mumkin. Bunga esa ta‟lim jarayoniga zamonaviy innovatsion 

taьlim texnologiyalarni joriy etish orqali erishish mumkin. SHunday texnologiyalardan biri 

modulli ta‟lim texnologiyasidir. Muhandislarni tayyorlash jarayonida  modullikompetentli 

yondashuvni ta‟lim jarayonida shakllantirilishi va rivojlantirilishi zarur bo„lgan tayanch, 

umukasbiy, kasbiy va maxsus kompetentsiyalar kompleksini loyihalashtirish va amalga 

oshirish imkonini beradi [3].  

Muhandislarni tayyorgarlik jarayonida ta‟limning nazariy, amaliy va ijtimoiy 

jihatlarini birlashtirish orqali ta‟lim jarayonida qator yangi imkoniyatlar hosil bo„ladi, 

modulli-kompetentli yondashuv asosidagi ta‟limni amalga oshirish uchun qo„shimcha 

didaktik shart-sharoitlar yaratiladi, ya‟ni: 

 - bilimlarning tizimliligi va fanlararo integratsiyasi ta‟minlanadi; 

 - ta‟lim mazmunining dinamik ravishda kengayib borishiga imkon yaratiladi; 

 - ishlab chiqarish texnologiyalariga mos ravishda mutaxassislarning faoliyat yuritish 

rejalarini tuzish imkoniyatlari paydo bo„ladi; 

 - funktsional vazifalari va majburiyatlari bilan tanishtiriladi; 

 - harakatlar va bajariladigan ishlarni amalga oshirishning yo„llari ko„rsatiladi; 

 - bo„lajak mutaxassislarning lavozimga oid va shaxsiy manfaatlari hisobga olinadi. 

Oliy  ta‟limda modullikompetentli yondashuv asosidagi o„quv jarayoni shunday 

tashkil etiladiki, bunda ta‟limning maqsadi sifatida ta‟lim oluvchining kasbiy 

kompetentsiyalarining yig„indisi, unga erishish vositasi sifatida esa kasbiy ta‟limning 

mazmunini va tuzilmasini modulli tarzda qurish hisoblanadi.  

Modul ta‟lim dasturining muayyan kasbiy kompetentsiyani yoki kometentsiyalar 

guruhini shakllantirishga qaratilgan mustaqil birligi hisoblanadi. Boshqacha qilib aytganda, 

modulь – ta‟lim dasturining bir yoki bir nechta kompetentsiyani shakllantiruvchi 

tugallangan birligi hisoblanadi hamda ta‟lim oluvchilarning bilim va ko„nikmalarining 

nazorati bilan yakunlanadi. Demak, modulli ta‟lim dasturi muayyan kompetentsiyalarni 

egallashga qaratilgan bo„lib, ma‟lum ketmaketlikda joylashgan modullarning yig„indisidan 

iborat [4]. 

Talabalar tomonidan modullarni o„rganishda o„quv jarayonining barcha tarkibiy 

qismlari mavjud bo„ladi. Har bir modulь uchun auditoriya yuklamasi, talabalarning 

mustaqil ishlari, kurs ishlari, joriy, oraliq va yakuniy nazoratlar, shuningdek, amaliyotlar, 

talabalarning ilmiytadqiqot ishlari, bitiruv malakaviy ishning boblarini yozish va 

hokazolar taqsimlangan bo„ladi. SHu tarzda muayyan darajani berish uchun rasmiy 

ravishda tan olinadigan, modullarning yig„indisidan iborat bo„lgan ta‟lim dasturi 

shakllantiriladi [5].  

Xulosa qilib aytganda modulli-kompetentli yondashuv asosida taьlim olgan bo„lajak 

muhandislar o„z mutaxassisliklari bo„yicha yetarlicha bilim va ko„nikmlarga ega bo„ladi.  
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